
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 새마을체육산업과

정책: 국민운동활성화기반조성(일반공공행정/일반행정)

단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2018년도 본예산 일반회계 새마을체육산업과

새마을체육산업과 25,811,388 29,328,958 △3,517,570

국 39,944

기 660,588

도 1,060,583

시 24,050,273

국민운동활성화기반조성(일반공공행정/일반행정) 1,564,749 1,601,093 △36,344

국 39,944

도 58,692

시 1,466,113

새마을운동 추진 1,025,119 1,087,437 △62,318

도 35,364

시 989,755

새마을운동 활성화 427,160 521,107 △93,947

201 일반운영비 44,408 43,832 576

01 사무관리비 39,408 38,832 576

○1.일반수용비 32,300

-새마을운동 추진 27,300

˚ 새마을업무 일반수용비 6,300

˚ 새마을가로기(깃대) 구입

8,000

˚ 새마을지도자 시장표창패 제작

3,000

˚ 기계 문성리 새마을 발상지 홍보

10,000

-행정사무감사자료 유인 5,000

○5.급량비 4,608

-새마을 업무추진 시간외근무자 급식

4,608

○6.임차료 2,500

-새마을행사 참여 차량임차 2,500

6,300,000원

10,000원*800장

30,000원*100명

10,000,000원

5,000,000원

8,000원*4명*12일*12월

500,000원*5대

03 행사운영비 5,000 5,000 0

○새마을의 날 기념행사 5,0005,000,000원

202 여비 6,300 6,300 0

01 국내여비 6,300 6,300 0

○새마을봉사업무추진여비

6,30060,000원*5명*3일*7회

301 일반보상금 51,052 73,575 △22,523

08 사회복무요원보상금 7,732 5,155 2,577

○사회복무요원 7,732

-기본급 4,869

-중식비 1,848

-교통비 687

-피복비 328

405,669원*1명*12월

7,000원*1명*22일*12월

2,600원*1명*22일*12월

327,600원*1명
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부서: 새마을체육산업과

정책: 국민운동활성화기반조성(일반공공행정/일반행정)

단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 43,320 42,920 400

○새마을회 회장단 선진지 견학여비

9,000

○농촌일손돕기 등 행사 참여자 급식

8,000

○독서경진대회 참가자 여비

2,400

○새마을문고 문학기행 1,800

○새마을교통봉사대 행사지원근무자 실비보상

2,400

○새마을운동 전국 및 도대회 참가여비

2,400

○새마을지도자대학 연수경비

10,920

○새마을아카데미 참석자 급식

6,400

60,000원*30명*5개단체

8,000원*100명*10회

60,000원*20명*2회

60,000원*30명

20,000원*20명*6회

60,000원*20명*2회

60,000원*14명*13일

8,000원*80명*10회

306 출연금 150,000 150,000 0

01 출연금 150,000 150,000 0

○새마을운동 해외보급 및 지원사업(5-5년차)

150,000150,000,000원

307 민간이전 175,400 247,400 △72,000

02 민간경상사업보조 151,400 151,400 0

○새마을 공동체정신문화 사업 52,000

○읍면동 새마을운동사업

75,400

○읍면동 새마을지도자 연말종합평가 사업지원

15,000

○새마을운동 국제교류 사업 9,000

52,000,000원

2,600,000원*29개읍면동

15,000,000원

9,000,000원

06 보험금 24,000 24,000 0

○새마을회원 상해보험 가입 24,00012,000원*2,000명

새마을중앙교육입교 지원 33,930 36,540 △2,610

301 일반보상금 33,930 36,540 △2,610

09 행사실비보상금 33,930 36,540 △2,610

○새마을중앙교육입교 33,930

-여비 15,600

-교육등록비 18,330

60,000원*130명*2일

141,000원*130명

새마을부녀회 합창단 운영 6,400 6,400 0

301 일반보상금 6,400 6,400 0

09 행사실비보상금 6,400 6,400 0

○새마을부녀회 합창단 운영 6,400

-합창대회 2,400

-대회연습 4,000

60,000원*40명

10,000원*40명*10일

새마을 문화제 지원 20,000 20,020 △20
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부서: 새마을체육산업과

정책: 국민운동활성화기반조성(일반공공행정/일반행정)

단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 20,000 20,020 △20

04 민간행사사업보조 20,000 20,020 △20

○새마을 문화제 및 큰장터

20,00025,000,000원*80/100

사랑의 김장담가주기 지원 35,000 35,000 0

307 민간이전 35,000 21,000 14,000

02 민간경상사업보조 35,000 21,000 14,000

○사랑의 김장담가주기 35,00035,000,000원

새마을운동발상지 기념관 운영 168,699 187,840 △19,141

101 인건비 58,091 54,376 3,715

04 기간제근로자등보수 58,091 54,376 3,715

○새마을운동발상지 기념관 운영 20,622

-기본급 14,458

-주휴수당 3,133

-연차유급휴가수당 904

-4대보험 기관부담금 2,127

○새마을운동발상지 인성관 운영 11,769

-기본급 8,675

-주휴수당 1,880

-4대보험 기관부담금 1,214

○새마을운동발상지 기념관 환경정비(노인일자

리 창출) 25,700

-기본급 24,300

-보험 및 부대경비 1,400

60,240원*1명*20일*12월

60,240원*1명*52주

60,240원*1명*15일

18,495,000원*11.5%

60,240원*1명*12일*12월

60,240원*1명*52주*3/5

10,555,000원*11.5%

270,000원*10명*9월

140,000원*10명

201 일반운영비 94,608 108,164 △13,556

01 사무관리비 32,072 36,928 △4,856

○1.일반수용비 30,920

-기념관운영 일반수용비 5,000

-안내책자 및 리플릿 제작 5,000

-전시자료 교체 등 보완 5,000

-고·저수지(물탱크)청소 용역

3,000

-정화조청소 수수료(기념관 및 인성관)

1,000

-전기안전관리 수수료 1,200

-무인경비시스템 수수료 2,400

-승강기 정기점검비 1,560

-소방안전관리비 1,560

-소방안전점검 수수료 1,200

-인성교육관 소독비 1,000

-홍보영상 업그레이드 3,000

5,000,000원

2,500원*2,000부

5,000,000원

1,500,000원*2회

1,000,000원

100,000원*12월

200,000원*12월

130,000원*12월

130,000원*12월

600,000원*2회

500,000원*2회

3,000,000원
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부서: 새마을체육산업과

정책: 국민운동활성화기반조성(일반공공행정/일반행정)

단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○5.급량비 1,152

-기념관 및 인성관 업무추진 시간외근무자 급

식 1,1528,000원*1명*12일*12월

02 공공운영비 62,536 71,236 △8,700

○1.공공요금및제세 36,800

-전기요금 등(기념관 및 인성관)

32,400

-상수도요금 2,400

-인성교육관 상해보험 가입 2,000

○2.연료비 2,400

-인성관 식당 연료비(LPG) 2,400

○3.시설장비유지비 23,336

-새마을운동발상지 기념관 및 인성관 홈페이

지 유지보수 3,360

-기계장비 유지관리비 2,000

-영상시스템장비 유지보수 5,000

-인성교육관 식당 및 차량전시장 방부목 도색

5,000

-원두막 초가지붕 개량 3,000

-기념관 냉난방 청소 및 소독

2,200

-건물유지비(기념관) 2,376

-예초기 유류비 400

2,700,000원*12월

200,000원*12월

2,000,000원

200,000원*12월

280,000원*12월

2,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

100,000원*22대

2,086원*1,139㎡

1,600원*1ℓ *250일

206 재료비 6,000 6,000 0

01 재료비 6,000 6,000 0

○전시장 영상램프 교체 3,000

○조명등 전구교체 3,000

-전시장 조명등 2,000

-실내 및 옥외 조명등 1,000

750,000원*4개

20,000원*100개

10,000원*100개

401 시설비및부대비 10,000 18,000 △8,000

01 시설비 10,000 18,000 △8,000

○기념관 정원수 관리(7,654㎡)

10,0005,000,000원*2회

새마을지도자 자녀 장학금 지원<보조> 29,000 29,000 0

도 14,500

시 14,500

301 일반보상금 29,000 29,000 0

도 14,500

시 14,500

02 장학금및학자금 29,000 29,000 0

○새마을지도자 자녀 장학금 29,00029,000,000원

도 14,500

시 14,500

새마을운동추진운영지원<보조> 150,000 110,000 40,000
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부서: 새마을체육산업과

정책: 국민운동활성화기반조성(일반공공행정/일반행정)

단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 9,300

시 140,700

307 민간이전 150,000 110,000 40,000

도 9,300

시 140,700

03 민간단체법정운영비보조 150,000 110,000 40,000

○새마을운동추진운영지원 150,000150,000,000원

도 9,300

시 140,700

행복한 보금자리 만들기사업<보조> 24,000 24,000 0

도 5,760

시 18,240

307 민간이전 24,000 24,000 0

도 5,760

시 18,240

02 민간경상사업보조 24,000 24,000 0

○행복한 보금자리 만들기사업 24,00024,000,000원

도 5,760

시 18,240

범도민 독서생활화사업<보조> 7,680 7,680 0

도 2,304

시 5,376

307 민간이전 7,680 7,680 0

도 2,304

시 5,376

02 민간경상사업보조 7,680 7,680 0

○범도민 독서생활화사업 7,6807,680,000원

도 2,304

시 5,376

바르게살기운동 활성화 추진 사업지원<보조> 35,000 50,000 △15,000

도 3,000

시 32,000

307 민간이전 35,000 50,000 △15,000

도 3,000

시 32,000

02 민간경상사업보조 35,000 50,000 △15,000

○바르게살기운동 추진 사업비 35,00035,000,000원

도 3,000

시 32,000

바르게살기운동활성화 38,000 30,200 7,800

301 일반보상금 3,000 3,000 0

09 행사실비보상금 3,000 3,000 0

○바르게살기협의회 전국 및 도행사 참가여비

3,00060,000원*25명*2회

307 민간이전 35,000 27,200 7,800
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부서: 새마을체육산업과

정책: 국민운동활성화기반조성(일반공공행정/일반행정)

단위: 새마을운동 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 민간단체법정운영비보조 35,000 27,200 7,800

○바르게살기운동 활성화추진운영지원

35,00035,000,000원

바르게살기운동 건전생활실천순회교육<보조> 1,650 1,650 0

도 500

시 1,150

301 일반보상금 1,650 1,650 0

도 500

시 1,150

09 행사실비보상금 1,650 1,650 0

○바르게살기운동 건전생활실천순회교육

1,6501,650,000원

도 500

시 1,150

새마을공동체활성화 사업 48,600 28,000 20,600

201 일반운영비 3,600 3,000 600

02 공공운영비 3,600 3,000 600

○1.공공요금및제세 3,600

-새마을공동체정원 전기요금 1,800

-새마을공동체정원 상수도요금

1,800

150,000원*12월

150,000원*12월

307 민간이전 10,000 10,000 0

02 민간경상사업보조 10,000 10,000 0

○새마을공동체정원 소통한마당 10,00010,000,000원

401 시설비및부대비 35,000 15,000 20,000

01 시설비 35,000 15,000 20,000

○새마을공동체정원 수목 및 시설물 유지관리

15,000

○죽장 상옥리 마을방앗간 조성(주민제안)

20,000

15,000,000원*1식

20,000,000원*1식

자원봉사활성화 추진 539,630 513,656 25,974

국 39,944

도 23,328

시 476,358

자원봉사센터 운영 및 활성화사업 347,000 337,000 10,000

307 민간이전 347,000 329,000 18,000

05 민간위탁금 347,000 329,000 18,000

○자원봉사센터 운영비 300,000

○자원봉사자 교육 및 운영 20,000

○포항 벼룩시장 교환장터 운영 3,000

○읍면동 자원봉사거점센터 프로그램 운영

9,000

○자원봉사 활동처 맵(MAP) 제작 5,000

300,000,000원

20,000,000원

3,000,000원

9,000,000원

5,000,000원
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부서: 새마을체육산업과

정책: 국민운동활성화기반조성(일반공공행정/일반행정)

단위: 자원봉사활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○자원봉사자 대회 10,00010,000,000원

자원봉사자 관리 및 육성 22,052 20,208 1,844

201 일반운영비 10,652 9,708 944

01 사무관리비 10,652 9,708 944

○1.일반수용비 5,900

-자원봉사업무 일반수용비 2,700

-자원봉사활성화 홍보물 및 리플릿 제작

900

-국제불빛축제 미아보호용 명찰 손목밴드 제

작 800

-자원봉사자 표창패 제작 1,500

○3.운영수당 1,600

-지역자원봉사대,동아리,직장 등 교육강사수

당 800

-자원봉사센터 수탁자선정심의위원회 참석수

당 800

˚ 기본 560

˚ 초과 240

○5.급량비 1,152

-자원봉사자 관리 및 활성화 업무추진 시간외

근무자 급식 1,152

○6.임차료 2,000

-자원봉사 활동 및 전국대회 참석 차량임차

2,000

2,700,000원

1,000원*900부

160원*5,000매

30,000원*50명

40,000원*2명*2시간*5회

70,000원*8명

30,000원*8명

8,000원*1명*12일*12월

500,000원*2대*2회

202 여비 900 900 0

01 국내여비 900 900 0

○자원봉사 업무추진 여비

90060,000원*1명*3일*5회

206 재료비 1,500 1,500 0

01 재료비 1,500 1,500 0

○자원봉사활동 재료(장갑,마대,집게,수건 등)

1,500500,000원*3회

301 일반보상금 9,000 8,100 900

09 행사실비보상금 9,000 8,100 900

○전국 및 도 자원봉사자 대회 참석 여비

1,800

○각종 행사지원 자원봉사자 급식

2,400

○농촌일손돕기, 재난재해 등 봉사자 급식

4,800

60,000원*30명

8,000원*30명*10회

8,000원*60명*10회

자원봉사센터운영지원<보조> 82,000 80,000 2,000

도 7,000

시 75,000

307 민간이전 82,000 80,000 2,000
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부서: 새마을체육산업과

정책: 국민운동활성화기반조성(일반공공행정/일반행정)

단위: 자원봉사활성화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 7,000

시 75,000

05 민간위탁금 82,000 80,000 2,000

○자원봉사센터 활성화사업 82,00082,000,000원

도 7,000

시 75,000

자원봉사센터보험료지원<보조> 32,992 25,702 7,290

국 16,496

도 4,949

시 11,547

307 민간이전 32,992 25,702 7,290

국 16,496

도 4,949

시 11,547

06 보험금 32,992 25,702 7,290

○자원봉사 상해보험가입 32,99232,992,000원

국 16,496

도 4,949

시 11,547

자원봉사센터 코디네이터지원<보조> 46,896 42,056 4,840

국 23,448

도 7,034

시 16,414

307 민간이전 46,896 42,056 4,840

국 23,448

도 7,034

시 16,414

05 민간위탁금 46,896 42,056 4,840

○자원봉사교육, D/B 코디네이터 도우미

46,89646,896,000원

국 23,448

도 7,034

시 16,414

맞춤형 자원봉사 프로그램운영지원<보조> 8,690 8,690 0

도 4,345

시 4,345

307 민간이전 8,690 8,690 0

도 4,345

시 4,345

05 민간위탁금 8,690 8,690 0

○맞춤형 자원봉사 프로그램운영지원

8,6908,690,000원

도 4,345

시 4,345

소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시) 294,000 528,800 △234,800

지역주민숙원사업 294,000 528,800 △234,800
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부서: 새마을체육산업과

정책: 소규모 지역개발사업(국토및지역개발/지역및도시)

단위: 지역주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

복지회관 관리 294,000 528,800 △234,800

207 연구개발비 30,000 0 30,000

01 연구용역비 30,000 0 30,000

○해도동민복지회관 건립 타당성 용역

30,00030,000,000원

401 시설비및부대비 230,000 528,800 △298,800

01 시설비 230,000 504,000 △274,000

○연일복지회관 냉난방기 설치 전기공사

20,000

○죽장면민복지회관 건물 정비

200,000

○양학동민복지회관 휴식공간(정자) 설치

10,000

20,000,000원*1식

200,000,000원*1식

10,000,000원*1식

405 자산취득비 34,000 0 34,000

01 자산및물품취득비 34,000 0 34,000

○연일읍민복지회관 34,000

-냉난방기(20평 이상) 20,000

-냉난방기(20평 이하) 14,000

2,500,000원*8대

2,000,000원*7대

체육산업육성(문화및관광/체육) 23,849,675 27,090,513 △3,240,838

기 660,588

도 1,001,891

시 22,187,196

전문체육 육성 8,116,384 6,531,809 1,584,575

기 13,404

도 446,681

시 7,656,299

직장운동경기부(실업팀) 운영 3,127,532 3,086,599 40,933

도 442,660

시 2,684,872

301 일반보상금 3,127,532 3,032,149 95,383

도 442,660

시 2,684,872

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 3,127,532 3,032,149 95,383

○포항시 직장운동경기부 기본급 1,473,919

-감독 137,463

-코치 172,248

-선수(특)급 604,079

3,818,400원*3명*12월

3,588,500원*4명*12월

3,872,300원*13명*12월

도 185,632

시 418,447

-선수(A)급 394,7762,741,500원*12명*12월

도 171,352

시 223,424

-선수(B)급 88,0462,445,700원*3명*12월

도 42,838

시 45,208
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-선수(C)급 77,3072,147,400원*3명*12월

도 42,838

시 34,469

○정근수당 174,366

-감독 18,329

-코치 22,967

-선수(특)급 70,476

-선수(A)급 46,058

-선수(B)급 8,805

-선수(C)급 7,731

○가족수당 6,480

-배우자 2,880

-기타가족 2,400

-기타가족(셋째 이상) 1,200

○복리후생비 142,560

-직급보조비 77,040

˚ 감독,코치 21,000

˚ 선수(특급,A급) 46,500

˚ 선수(B급) 5,040

˚ 선수(C급) 4,500

-급식비 65,520

○훈련수당 146,400

-감독,코치 12,600

-선수(특급) 78,000

-선수(A급) 43,200

-선수(B급) 7,200

-선수(C급) 5,400

○지도수당(감독,코치) 33,600

○자녀학비수당 5,605

○국가대표수당 108,000

○명절휴가비 147,394

-감독 13,747

-코치 17,225

-선수(특)급 60,408

-선수(A)급 39,478

-선수(B)급 8,805

-선수(C)급 7,731

○단원 대회 입상 포상금 80,000

○퇴직금 130,828

○국제대회 출전 경비 40,000

○국내 각종 대회 출전 경비

60,480

3,818,400원*3명*80%*2회

3,588,500원*4명*80%*2회

3,872,300원*13명*70%*2회

2,741,500원*12명*70%*2회

2,445,700원*3명*60%*2회

2,147,400원*3명*60%*2회

40,000원*6명*12월

20,000원*10명*12월

100,000원*1명*12월

250,000원*7명*12월

155,000원*25명*12월

140,000원*3명*12월

125,000원*3명*12월

130,000원*42명*12월

150,000원*7명*12월

500,000원*13명*12월

300,000원*12명*12월

200,000원*3명*12월

150,000원*3명*12월

400,000원*7명*12월

467,080원*3명*4회

1,500,000원*6명*12월

3,818,400원*3명*60%*2회

3,588,500원*4명*60%*2회

3,872,300원*13명*60%*2회

2,741,500원*12명*60%*2회

2,445,700원*3명*60%*2회

2,147,400원*3명*60%*2회

80,000,000원

3,270,700원*8명*5년

40,000,000원

60,000원*42명*4일*6회
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○직장운동경기부 단원 전지 훈련비

134,400

○직장운동경기부 단원 합숙 훈련비

44,100

○실업팀 참여 각종 행사운영비 3,000

○직장운동경기부 단원 상해보험 가입

13,300

○직장운동경기부 연맹가입비 6,000

-유도팀 3,000

-육상팀 3,000

○선수 영입 감독 출장여비

2,160

○직장운동경기부(유도팀) 피복(장비) 구입 19,180

-체육복 2,800

-파카 2,800

-땀복 2,520

-체중조절복 2,100

-도복 6,440

-조깅화 2,520

○직장운동경기부(조정팀) 피복(장비) 구입 13,280

-체육복 1,600

-파카 1,600

-땀복 1,440

-경기복 800

-조정복 3,200

-조깅화 1,440

-타이즈 3,200

○직장운동경기부(육상팀) 피복(장비) 구입 25,560

-체육복 3,000

-파카 3,000

-땀복 5,400

-유니폼(상,하) 1,200

-타이즈 2,760

-조깅화 5,400

-스파이크 4,800

○직장운동경기부 운영비 57,600

-유도팀,육상팀,조정팀

54,000

-웨이트장 3,600

○직장운동경기부 선수단 차량 유지비

9,000

○직장운동경기부 공공요금(제세 등)

24,000

80,000원*42명*20일*2회

30,000원*42명*7일*5회

3,000,000원

350,000원*38명

3,000,000원*1회

3,000,000원*1회

60,000원*3명*3일*4회

200,000원*14명*1회

200,000원*14명*1회

180,000원*14명*1회

150,000원*14명*1회

230,000원*14명*2회

180,000원*14명*1회

200,000원*8명*1회

200,000원*8명*1회

180,000원*8명*1회

100,000원*8명*1회

200,000원*8명*2회

180,000원*8명*1회

100,000원*8명*2종*2회

200,000원*15명*1회

200,000원*15명*1회

180,000원*15명*2회

50,000원*12명*2회

57,500원*12명*2종*2회

180,000원*15명*2회

200,000원*12명*2회

1,500,000원*3팀*12월

300,000원*12월

250,000원*3대*12월

2,000,000원*12월
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○직장운동경기부 선수단 회복 및 재활프로그램

3,000

○직장운동경기부 단원 숙소 유지 관리비

5,000

○선수단 장비구입 및 유지비 18,320

-육상팀 장비 교체 6,400

-조정팀 경기정 각종 소모품 교체비

4,000

-조정팀 모터보트 유지비(휘발유)

1,920

-실업팀 단원 의약품, 테이핑 등

6,000

○우수선수영입비 200,000

3,000,000원

5,000,000원

6,400,000원

4,000,000원

1,600원*6시간*200일

500,000원*12월

200,000,000원

포항시체육회 지원 1,750,000 1,320,000 430,000

307 민간이전 1,750,000 1,320,000 430,000

02 민간경상사업보조 1,750,000 1,320,000 430,000

○경기력 향상 지원비 800,000

○지방체육육성 지원 700,000

○경상북도체육대회 출전 경비 250,000

800,000,000원

700,000,000원

250,000,000원

장애인 체육 육성 165,044 154,900 10,144

101 인건비 10,144 0 10,144

04 기간제근로자등보수 10,144 0 10,144

○각종 체육행사 지원 10,144

-기본급 7,229

-주휴수당 1,506

-연차유급휴가수당 362

-4대보험 기관부담금 1,047

60,240원*1명*20일*6월

60,240원*1명*25주

60,240원*1명*6일

9,097,000원*11.5%

301 일반보상금 2,400 2,400 0

09 행사실비보상금 2,400 2,400 0

○전국 장애인 생활체육대회 참가

2,40060,000원*20명*2회

307 민간이전 152,500 152,500 0

02 민간경상사업보조 28,500 28,500 0

○경상북도 장애인체육대회 참가지원

28,50028,500,000원

03 민간단체법정운영비보조 124,000 124,000 0

○장애인체육회 운영비 124,000124,000,000원

학교체육 육성 125,000 125,000 0

307 민간이전 105,000 105,000 0

02 민간경상사업보조 105,000 105,000 0

○포항시장기 및 교육장배 초·중·고 챔피언스

리그 90,00090,000,000원
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 전문체육 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○경북학생체전 참가지원 15,00015,000,000원

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

08 교육기관에대한보조 20,000 20,000 0

○체육영재 육성 훈련비 지원 20,00020,000,000원

포항시민체육대회 700,000 0 700,000

201 일반운영비 13,000 0 13,000

01 사무관리비 13,000 0 13,000

○1.일반수용비 13,000

-제13회 포항시민체육대회 일반수용비

13,00013,000,000원

301 일반보상금 522,000 0 522,000

09 행사실비보상금 522,000 0 522,000

○제13회 포항시민체육대회 읍면동 참가경비

522,00018,000,000원*29개읍면동

307 민간이전 165,000 0 165,000

04 민간행사사업보조 165,000 0 165,000

○제13회 포항시민체육대회 개최경비

165,000165,000,000원

포항시체육회 운영 2,222,000 1,818,500 403,500

307 민간이전 2,222,000 1,818,500 403,500

03 민간단체법정운영비보조 2,222,000 1,818,500 403,500

○포항시체육회 운영비 2,222,0002,222,000,000원

장애인생활체육지도자 배치 지원<보조> 26,808 26,810 △2

기 13,404

도 4,021

시 9,383

307 민간이전 26,808 26,810 △2

기 13,404

도 4,021

시 9,383

02 민간경상사업보조 26,808 26,810 △2

○장애인 생활체육지도자 배치(인건비)

26,80826,808,000원

기 13,404

도 4,021

시 9,383

생활체육진흥 1,699,432 1,513,542 185,890

기 647,184

도 55,210

시 997,038

시장기 및 각종 생활체육대회 지원 124,600 124,600 0

307 민간이전 124,600 124,600 0
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

04 민간행사사업보조 124,600 124,600 0

○시장기 및 각종 생활체육대회

124,600155,750,000원*80/100

생활체육 육성 26,300 17,200 9,100

201 일반운영비 12,000 10,900 1,100

01 사무관리비 12,000 10,900 1,100

○1.일반수용비 7,200

-체육지원 일반수용비 4,000

-체육시설업신고 민원서식 유인 1,200

-공공체육시설 위수탁 일반수용비

2,000

○5.급량비 4,800

-체육지원 업무추진 시간외근무자 급식

4,800

4,000,000원

1,200,000원

2,000,000원

8,000원*5명*10일*12월

202 여비 6,300 6,300 0

01 국내여비 6,300 6,300 0

○체육지원 업무추진여비

6,30060,000원*5명*3일*7회

207 연구개발비 8,000 0 8,000

01 연구용역비 8,000 0 8,000

○장량국민체육센터 위탁운영 타당성 조사용역

8,0008,000,000원

도지사기 종목별 생활체육대회 지원 60,100 60,100 0

307 민간이전 60,100 60,100 0

02 민간경상사업보조 40,500 40,500 0

○도지사기 종목별 생활체육대회 참가지원

40,50040,500,000원

04 민간행사사업보조 19,600 19,600 0

○도지사기 종목별 생활체육대회

19,60024,500,000원*80/100

경북도민생활체육대회 참가 지원 100,000 100,000 0

307 민간이전 100,000 100,000 0

02 민간경상사업보조 100,000 100,000 0

○경북도민생활체육대회 참가지원

100,000100,000,000원

포항시체육회 읍면동협의회 체육대회 지원 15,000 7,000 8,000

307 민간이전 15,000 7,000 8,000

04 민간행사사업보조 15,000 7,000 8,000

○포항시체육회 읍면동협의회 체육대회

15,00018,750,000원*80/100

포항 읍면동 클럽대항 축구대회 지원 19,000 19,000 0
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 19,000 19,000 0

04 민간행사사업보조 19,000 19,000 0

○포항 읍면동 클럽대항 축구대회

19,00023,750,000원*80/100

신광면민 친선축구대회 지원 15,000 14,490 510

307 민간이전 15,000 14,490 510

04 민간행사사업보조 15,000 14,490 510

○신광면민 친선축구대회 15,00018,750,000원*80/100

영일만 해변스포츠 축제 지원 9,000 9,800 △800

307 민간이전 9,000 9,800 △800

04 민간행사사업보조 9,000 9,800 △800

○영일만 해변스포츠 축제

9,00011,250,000원*80/100

포항 내연산 전국 산행대회 지원 16,500 16,380 120

307 민간이전 16,500 16,380 120

04 민간행사사업보조 16,500 16,380 120

○포항 내연산 전국산행대회

16,50020,625,000원*80/100

형산강사랑 포항시민 걷기대회 지원 40,000 39,900 100

307 민간이전 40,000 39,900 100

04 민간행사사업보조 40,000 39,900 100

○형산강사랑 포항시민 걷기대회

40,00050,000,000원*80/100

일반생활체육지도자 배치(활동지원)<보조> 303,680 319,760 △16,080

기 128,040

시 175,640

307 민간이전 303,680 319,760 △16,080

기 128,040

시 175,640

02 민간경상사업보조 303,680 319,760 △16,080

○생활체육지도자배치(인건비) 303,680303,680,000원

기 128,040

시 175,640

생활체육교실운영지원<보조> 134,400 134,400 0

도 17,280

시 117,120

307 민간이전 134,400 134,400 0

도 17,280

시 117,120

02 민간경상사업보조 134,400 134,400 0

○생활체육교실운영지원 134,400134,400,000원

도 17,280
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 117,120

어르신생활체육지도자 배치(활동지원)<보조> 273,312 273,312 0

기 115,236

시 158,076

307 민간이전 273,312 273,312 0

기 115,236

시 158,076

02 민간경상사업보조 273,312 273,312 0

○어르신 생활체육 활동지원(인건비)

273,312273,312,000원

기 115,236

시 158,076

스포츠강좌이용권지원<보조> 345,440 322,880 22,560

기 241,808

도 31,090

시 72,542

301 일반보상금 345,440 322,880 22,560

기 241,808

도 31,090

시 72,542

09 행사실비보상금 345,440 322,880 22,560

○스포츠강좌이용권 지원 345,440345,440,000원

기 241,808

도 31,090

시 72,542

국민체력100체력인증센터운영비지원<보조> 162,100 0 162,100

기 162,100

308 자치단체등이전 162,100 0 162,100

기 162,100

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 162,100 0 162,100

○2018 국민체력100 체력인증센터 사업

162,100162,100,000원

기 162,100

어르신 생활체육대회 출전 경비 지원 22,800 22,880 △80

307 민간이전 22,800 22,880 △80

02 민간경상사업보조 22,800 22,880 △80

○어르신 생활체육대회 출전지원 22,80022,800,000원

각종 어르신 생활체육대회 참가경비 지원 9,400 9,040 360

301 일반보상금 9,400 9,040 360

09 행사실비보상금 9,400 9,040 360

○각종 어르신대회 등 참가 9,400

-식대 1,400

-교통비 4,000

-숙박비 4,000

7,000원*20명*10회

20,000원*20명*10회

20,000원*20명*10회
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 생활체육진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

생활체육지도자 교통비지원<보조> 22,800 22,800 0

도 6,840

시 15,960

307 민간이전 22,800 22,800 0

도 6,840

시 15,960

02 민간경상사업보조 22,800 22,800 0

○생활체육지도자 교통비지원 22,80022,800,000원

도 6,840

시 15,960

국내외 스포츠 교류 1,978,700 1,748,000 230,700

도 50,000

시 1,928,700

전국규모 체육대회 개최 및 유치 140,700 21,660 119,040

201 일반운영비 118,900 18,420 100,480

01 사무관리비 116,580 18,420 98,160

○1.일반수용비 84,300

-스포츠마케팅 일반수용비 2,700

-각종 전국단위 대회 운영비 12,000

-평창동계올림픽대회 입장권 구매

69,600

○5.급량비 2,880

-국제대회 및 전국대회 진행 시간외근무자 급

식 2,880

○6.임차료 29,400

-각종 체육행사 지원 심장제세동기 임차

1,200

-평창동계올림픽대회 참석자 버스 임차

23,200

-평창 동계올림픽 이동식 라이브사이트 운영

5,000

2,700,000원

12,000,000원

60,000원*40명*29개읍면동

8,000원*3명*10일*12월

100,000원*1대*12월

800,000원*29대

5,000,000원

02 공공운영비 2,320 0 2,320

○1.공공요금및제세 2,320

-평창동계올림픽대회 참석자 보험

2,3202,000원*40명*29개읍면동

202 여비 3,240 3,240 0

01 국내여비 3,240 3,240 0

○각종체육대회 유치 및 업무추진 여비

3,24060,000원*3명*3일*6회

301 일반보상금 18,560 0 18,560

09 행사실비보상금 18,560 0 18,560

○평창동계올림픽대회 참석자 급식

18,5608,000원*40명*2식*29개읍면동

하계동계 전지훈련 유치팀 지원 15,000 15,000 0
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 15,000 15,000 0

03 행사운영비 15,000 15,000 0

○하계동계 전지훈련 유치팀 지원

15,00015,000,000원

스포츠경기 활성화 지원 962,000 986,000 △24,000

201 일반운영비 900,000 900,000 0

01 사무관리비 900,000 900,000 0

○1.일반수용비 900,000

-스포츠를 통한 시정 홍보 900,000900,000,000원

307 민간이전 62,000 86,000 △24,000

02 민간경상사업보조 62,000 86,000 △24,000

○프로야구경기 활성화 지원 54,000

○포항스틸러스 시민서포터즈 지원

8,000

9,000,000원*6회

8,000,000원

포항시장기 시도대항 전국 정구대회 지원 17,000 17,010 △10

307 민간이전 17,000 17,010 △10

04 민간행사사업보조 17,000 17,010 △10

○포항시장기 시도대항 전국 정구대회

17,00021,250,000원*80/100

통일기원 포항해변마라톤대회 지원 100,000 91,350 8,650

307 민간이전 100,000 91,350 8,650

04 민간행사사업보조 100,000 91,350 8,650

○통일기원 포항해변마라톤대회

100,000125,000,000원*80/100

내연산 산악제 및 포항시장배 전국산악대회 지원 30,000 30,100 △100

307 민간이전 30,000 30,100 △100

04 민간행사사업보조 30,000 30,100 △100

○내연산 산악제 및 포항시장배 전국산악대회

30,00037,500,000원*80/100

포항시장배 전국합기도대회 및 국제친선 교류전 지원 21,000 21,000 0

307 민간이전 21,000 21,000 0

04 민간행사사업보조 21,000 21,000 0

○포항시장배 전국합기도대회 및 국제친선 교류

전 21,00026,250,000원*80/100

전국중학야구 선수권대회 지원 90,000 0 90,000

307 민간이전 90,000 0 90,000

04 민간행사사업보조 90,000 0 90,000

○전국중학야구 선수권대회

90,000112,500,000원*80/100

K-리그 주니어 챔피언십대회 지원 200,000 200,000 0
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 200,000 200,000 0

04 민간행사사업보조 200,000 200,000 0

○K-리그 주니어 챔피언십대회 200,000200,000,000원

직장대항 축구대회 지원<보조> 50,000 50,000 0

도 25,000

시 25,000

307 민간이전 50,000 50,000 0

도 25,000

시 25,000

04 민간행사사업보조 50,000 50,000 0

○경상북도 직장대항 축구대회 50,00050,000,000원

도 25,000

시 25,000

직장대항 족구대회 지원<보조> 50,000 50,000 0

도 25,000

시 25,000

307 민간이전 50,000 50,000 0

도 25,000

시 25,000

04 민간행사사업보조 50,000 50,000 0

○경상북도 직장대항 족구대회 50,00050,000,000원

도 25,000

시 25,000

동암선생추모 유도대회 지원 14,000 14,000 0

307 민간이전 14,000 14,000 0

04 민간행사사업보조 14,000 14,000 0

○동암선생추모 전국 초중고 우수팀초청 유도대

회 14,00017,500,000원*80/100

포항국제불빛축제기념 오픈 전국 배드민턴대회 지원 29,000 28,980 20

307 민간이전 29,000 28,980 20

04 민간행사사업보조 29,000 28,980 20

○포항국제불빛축제기념 오픈 전국 배드민턴대

회 29,00036,250,000원*80/100

전국 정구대회 지원 9,000 8,820 180

307 민간이전 9,000 8,820 180

04 민간행사사업보조 9,000 8,820 180

○전국 정구대회 9,00011,250,000원*80/100

경북매일신문사장기 클럽대항 축구대회 지원 10,000 9,800 200

307 민간이전 10,000 9,800 200

04 민간행사사업보조 10,000 9,800 200

○경북매일신문사장기 클럽대항 축구대회

10,00012,500,000원*80/100
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

경북매일신문사장기 포항리그 야구대회 지원 10,000 9,800 200

307 민간이전 10,000 9,800 200

04 민간행사사업보조 10,000 9,800 200

○경북매일신문사장기 포항리그 야구대회

10,00012,500,000원*80/100

포항불빛축제기념 전국 우수클럽 초청 족구대회 지원 15,000 14,400 600

307 민간이전 15,000 14,400 600

04 민간행사사업보조 15,000 14,400 600

○포항불빛축제기념 전국 우수클럽초청 족구대

회 15,00018,750,000원*80/100

경북도민일보 경북 배드민턴대회 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사사업보조 10,000 10,000 0

○경북도민일보 경북 배드민턴대회

10,00012,500,000원*80/100

영일만기 전국 유소년 축구대회 지원 32,000 32,000 0

307 민간이전 32,000 32,000 0

04 민간행사사업보조 32,000 32,000 0

○영일만대기 전국 유소년 축구대회

32,00040,000,000원*80/100

영일만사랑배 전국 바둑대회 지원 22,000 21,600 400

307 민간이전 22,000 21,600 400

04 민간행사사업보조 22,000 21,600 400

○영일만사랑배 전국 바둑대회

22,00027,500,000원*80/100

대구·경북 오픈탁구대회 지원 10,000 9,800 200

307 민간이전 10,000 9,800 200

04 민간행사사업보조 10,000 9,800 200

○대구·경북 오픈탁구대회

10,00012,500,000원*80/100

충무기 전국 중고등학생 사격대회 지원 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

04 민간행사사업보조 40,000 0 40,000

○충무기 전국 중고등학생 사격대회

40,00050,000,000원*80/100

생활체육 전국동호인 배구대회 지원 10,000 9,800 200

307 민간이전 10,000 9,800 200

04 민간행사사업보조 10,000 9,800 200

○생활체육 전국동호인 배구대회

10,00012,500,000원*80/100
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 국내외 스포츠 교류 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

포항시장배 전국 트라이애슬론대회 지원 36,000 39,900 △3,900

307 민간이전 36,000 39,900 △3,900

04 민간행사사업보조 36,000 39,900 △3,900

○포항시장배 전국 트라이애슬론대회

36,00045,000,000원*80/100

영일만배 경북 클럽대항 야구대회 지원 16,000 16,380 △380

307 민간이전 16,000 16,380 △380

04 민간행사사업보조 16,000 16,380 △380

○영일만배 경북 클럽대항 야구대회

16,00020,000,000원*80/100

포항시장배 보디빌딩대회 및 전국뷰티바디대회 지원 16,000 0 16,000

307 민간이전 16,000 0 16,000

04 민간행사사업보조 16,000 0 16,000

○포항시장배 보디빌딩대회 및 전국뷰티바디대

회 16,00020,000,000원*80/100

해오름동맹 우수클럽초청 풋살대회 지원 24,000 0 24,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

04 민간행사사업보조 24,000 0 24,000

○해오름동맹 우수클럽초청 풋살대회

24,00030,000,000원*80/100

체육시설 조성 및 관리 12,055,159 17,297,162 △5,242,003

도 450,000

시 11,605,159

공공체육시설 확충 2,897,106 5,867,213 △2,970,107

201 일반운영비 40,000 40,000 0

01 사무관리비 40,000 40,000 0

○6.임차료 40,000

-청림운동장 대부료 20,000

-연일 괴정리 체육시설 대부료 15,000

-청하면 덕천리 체육시설 대부료

5,000

20,000,000원

15,000,000원

5,000,000원

401 시설비및부대비 2,825,076 5,827,213 △3,002,137

01 시설비 2,820,000 5,770,000 △2,950,000

○종합운동장 보안등 및 선로 교체공사

100,000

○뱃머리 테니스장 증축 및 개보수공사

150,000

○포항야구장 조명탑 램프 및 안정기 교체

50,000

○포항실내사격장 전자표적지 설치

300,000

100,000,000원*1식

150,000,000원*1식

50,000,000원*1식

300,000,000원*1식
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○포항실내사격장 수전설비 교체공사

20,000

○호미곶 게이트볼장 설치공사

100,000

○송도동 풋살구장 시설 개체공사

100,000

○대송 복지회관 풋살구장 휀스 교체공사

30,000

○양덕축구장 인조잔디 교체공사

100,000

○소규모 공공체육시설 설치 및 보수

200,000

○구룡포 일출정 궁도장 정비공사

300,000

○오천 포은체육관 증축공사

650,000

○포항체육관 대형전광판 증설공사

200,000

○연일읍민운동장 사면 보강공사

100,000

○종합경기장 내 기존 클라이밍장 철거공사

40,000

○포항리틀야구장 조성공사 80,000

○양학동 게이트볼장 야간조명시설 설치

30,000

○흥해 곡강천 파크골프장 조성

100,000

○흥해 망천리 게이트볼장 설치공사

100,000

○인라인 롤러 경기장 전기인입공사

30,000

○신광 게이트볼장 보수공사 40,000

20,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

30,000,000원*1식

100,000,000원*1식

200,000,000원*1식

300,000,000원*1식

650,000,000원*1식

200,000,000원*1식

100,000,000원*1식

40,000,000원*1식

80,000,000원*1식

30,000,000원*1식

100,000,000원*1식

100,000,000원*1식

30,000,000원*1식

40,000,000원*1식

03 시설부대비 5,076 7,213 △2,137

○공공체육시설확충 시설부대비

5,0762,820,000,000원*0.36/100*50%<절감>

405 자산취득비 32,030 0 32,030

01 자산및물품취득비 32,030 0 32,030

○포항체육관 사무실용 가구 32,030

-사무용 의자 5,600

-1인용 사물함 2,400

-오픈형 사물함 6,400

-라운지형 의자 2,400

-평상 1,100

-4인용 사물함 1,200

-6인용 사물함 1,600

-의무실 침대 290

100,000원*56개

200,000원*12개

200,000원*32개

300,000원*8개

275,000원*4개

300,000원*4개

400,000원*4개

290,000원*1개
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-스툴 의자 100

-수강용 탁자 4,860

-소파 5,280

-응접 탁자 800

50,000원*2개

270,000원*18개

330,000원*16개

200,000원*4개

체육시설 유지관리 317,555 258,429 59,126

101 인건비 4,837 4,156 681

04 기간제근로자등보수 4,837 4,156 681

○공공체육시설 제초 및 잔디깎기 4,837

-기본급 4,338

-4대보험 기관부담금 499

60,240원*6명*4일*3회

4,338,000원*11.5%

201 일반운영비 82,430 54,012 28,418

01 사무관리비 5,840 5,360 480

○1.일반수용비 2,000

-시설관리 일반수용비 2,000

○5.급량비 3,840

-체육시설관리 업무추진 시간외근무자 급식

3,840

2,000,000원

8,000원*4명*10일*12월

02 공공운영비 76,590 48,652 27,938

○1.공공요금및제세 75,462

-전기요금 6,000

˚ 형산강 체육공원 2,400

˚ 해변스포츠(비치발리볼) 경기장

1,200

˚ 상대풋살구장 2,400

-상하수도 사용료 2,400

-우편요금(일반) 462

-포은체육관 전기요금 33,600

-야외운동기구 영조물배상책임보험

3,000

-야외스케이트 전기요금 등 30,000

○3.시설장비유지비 1,128

-건물유지비(실내사격장) 1,128

200,000원*12월

100,000원*12월

200,000원*12월

200,000원*12월

330원*1,400통

2,800,000원*12월

3,000,000원

30,000,000원

611원*1,846㎡

202 여비 4,320 4,320 0

01 국내여비 4,320 4,320 0

○체육시설관리 업무추진여비

4,32060,000원*4명*3일*6회

206 재료비 2,500 2,500 0

01 재료비 2,500 2,500 0

○체육시설물 보수재료 구입비 2,5002,500,000원

307 민간이전 93,000 93,000 0

05 민간위탁금 93,000 93,000 0
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○포항실내사격장 민간위탁 43,000

○양덕한마음체육관 민간위탁 50,000

43,000,000원

50,000,000원

401 시설비및부대비 130,468 100,441 30,027

01 시설비 130,000 100,000 30,000

○체육시설 유지관리 100,000

○종합운동장 잔디광장 유지관리

30,000

100,000,000원*1식

30,000,000원*1식

03 시설부대비 468 441 27

○체육시설 유지관리 시설부대비

468130,000,000원*0.72/100*50%<절감>

체육시설 확충지원<보조> 902,835 301,080 601,755

도 450,000

시 452,835

401 시설비및부대비 902,835 301,080 601,755

도 450,000

시 452,835

01 시설비 900,000 300,000 600,000

○양학생활체육운동장 건강지압길 조성공사

30,00030,000,000원*1식

도 15,000

시 15,000

○양덕체육공원 조성공사 400,000400,000,000원*1식

도 200,000

시 200,000

○양덕축구장 주차장 설치공사

160,000160,000,000원*1식

도 80,000

시 80,000

○대송 제내리 편의시설 설치공사

80,00080,000,000원*1식

도 40,000

시 40,000

○지곡 근린공원 파크골프장 바닥 정비공사

30,00030,000,000원*1식

도 15,000

시 15,000

○상대동 풋살구장 정비공사

200,000200,000,000원*1식

도 100,000

시 100,000

03 시설부대비 2,835 1,080 1,755

○체육시설 확충지원 시설부대비

2,835900,000,000원*0.63/100*50%<절감>

장량 국민체육센터건립 3,805,130 5,406,750 △1,601,620

401 시설비및부대비 3,805,130 5,406,750 △1,601,620

01 시설비 3,800,000 5,400,000 △1,600,000
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부서: 새마을체육산업과

정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)

단위: 체육시설 조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○장량국민체육센터 건립 3,800,0003,800,000,000원*1식

03 시설부대비 5,130 6,750 △1,620

○장량국민체육센터 건립 시설부대비

5,1303,800,000,000원*0.27/100*50%<절감>

시설관리공단 전출금(체육사업팀) 3,630,733 3,692,507 △61,774

309 전출금 3,521,476 3,572,032 △50,556

01 공사ㆍ공단경상전출금 3,521,476 3,572,032 △50,556

○시설관리공단 체육사업팀 경상전출금 3,521,476

-종합경기장 1,088,902

-국민체육센터 307,255

-포항수영장 1,303,821

-시민볼링장 225,086

-포항야구장 499,879

-만인당 96,533

1,088,902,000원

307,255,000원

1,303,821,000원

225,086,000원

499,879,000원

96,533,000원

404 공사공단자본전출금 109,257 120,475 △11,218

01 공사ㆍ공단자본전출금 109,257 120,475 △11,218

○시설관리공단 체육사업팀 자본전출금 109,257

-종합경기장 35,062

-국민체육센터 14,898

-포항수영장 16,101

-시민볼링장 11,500

-포항야구장 10,596

-만인당 21,100

35,062,000원

14,898,000원

16,101,000원

11,500,000원

10,596,000원

21,100,000원

다목적체육관(만인당) 기초보강 및 보수공사 501,800 0 501,800

401 시설비및부대비 501,800 0 501,800

01 시설비 500,000 0 500,000

○다목적체육관(만인당) 기초보강 및 보수공사

500,000500,000,000원*1식

03 시설부대비 1,800 0 1,800

○다목적체육관(만인당) 기초보강 및 보수공사

시설부대비 1,800500,000,000원*0.72/100*50%<절감>

행정운영경비(새마을체육산업과)(기타/기타) 102,964 108,552 △5,588

인력운영비 32,116 27,868 4,248

부서인력운영비 32,116 27,868 4,248

101 인건비 32,116 27,868 4,248

03 무기계약근로자보수 32,116 27,868 4,248

○새마을운동발상지기념관(인성교육관 포함) 시

설물관리 및 안내 32,116

-기본급 13,268

-상여금 4,976

-명절휴가비 1,327

1,105,640원*1명*12월

1,105,640원*1명*450%

1,105,640원*1명*120%
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부서: 새마을체육산업과

정책: 행정운영경비(새마을체육산업과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-정액급식비 1,560

-교통보조비 840

-자녀학비보조수당 1,869

-가족수당 1,440

-연차수당 886

-근속가산금 360

-정근수당 332

-직무수당 1,327

-급여조정수당 3,931

130,000원*1명*12월

70,000원*1명*12월

467,080원*1명*4회

120,000원*1명*12월

55,360원*1명*16일

30,000원*1명*12월

1,105,640원*1명*15%*2회

1,105,640원*1명*10%*12월

327,570원*1명*12월

기본경비 70,848 80,684 △9,836

부서운영비 6,768 7,184 △416

201 일반운영비 6,768 7,184 △416

01 사무관리비 6,668 7,084 △416

○부서운영 일반수용비 3,860

○부서운영 급량비 1,224

○복사기 임차 1,584

3,860,000원

1,224,000원

132,000원*1대*12월

02 공공운영비 100 100 0

○부서운영 공공요금 100100,000원

업무추진여비 60,480 69,300 △8,820

202 여비 60,480 69,300 △8,820

01 국내여비 60,480 69,300 △8,820

○주요업무추진여비 57,600

○산불예방근무자여비 2,880

20,000원*16명*15일*12월

20,000원*16명*3일*3월

업무추진비 3,600 4,200 △600

203 업무추진비 3,600 4,200 △600

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

○부서운영업무추진비(정원:17)

3,600300,000원*12월
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